
S a a S a Sx
Dudweiler Dudoplatz B ab   520   620   620   650   720   720   750   820   850   926   950 1026 1050 1126 1150 1226 1250 1250 1320
Felsenstraße   523   624   624   654   724   724   754   824   854   930   954 1030 1054 1130 1154 1230 1254 1254 1324
Mainstraße   523   624   624   654   724   724   754   824   854   930   954 1030 1054 1130 1154 1230 1254 1254 1324
Grühlingshöhe   525   626   626   656   726   726   756   826   856   932   956 1032 1056 1132 1156 1232 1256 1256 1326
Camphausen   526   628   628   658   728   728   758   828   858   958 1058 1158 1258 1258 1328
Rußhütter Straße   529   631   631   701   731   731   801   831   901 1001 1101 1201 1301 1301 1331
Fischbach Markt   530   632   632   702   732   732   802   832   902 1002 1102 1202 1302 1302 1332
Quierschied Krankenhaus   532   604   634   634   704   734   734   804   834   904 1004 1104 1204 1304 1304 1334
Struma   534   606   636   636   706   736   736   806   836   906 1006 1106 1206 1306 1306 1336
Quierschied Alter Markt   536   608   638   638   708   738   738   808   838   908 1008 1108 1208 1308 1308 1338
Quierschied Steinberg   538 | | | |   740 | |   840 | | | | | | 1340
Quierschied Taubenfeldschule an | | | |   740 | | | | | | 1310
Quierschied Taubenfeldschule ab | | | | | | | | | | 1315
Quierschied Kirche   610   640   640   710   810   910 1010 1110 1210 1310 1316
Quierschied Bahnhof   613   643   643   713   813   913 1013 1113 1213 1313 1319
Am Kreuzgraben   617   647   647   717   817   917 1017 1117 1217 1317 1323
Brefeld L 126   618   648   648   718   818   918 1018 1118 1218 1318 1324
Sulzbach Sportzentrum   621   651   651   721   821   921 1021 1121 1221 1321 1327
Sulzbach Nelkenstraße   624   654   654   724   824   924 1024 1124 1224 1324 1330
Obere Goldene Au   627   657   657   727   827   927 1027 1127 1227 1327 1333
Sulzbach Bahnhof   630   700   700   730   830   930 1030 1130 1230 1330 1336
Sulzbach Rathaus   632   702   732   832   932 1032 1132 1232 1332 1338
Schnappacher Weg   633   703   733   833   933 1033 1133 1233 1333 1339
Sulzbach Wendeschleife an   635   705   735   835   935 1035 1135 1235 1335 1341
Erläuterungen: S = nur an Schultagen

a = nur an Ferientagen Sx = nur an Schultagen, außer am letzten Schultag vor den Ferien

Dudweiler Dudoplatz - Grühlingshöhe - Fischbach Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Quierschied Alter Markt - Quierschied Steinberg / Sulzbach

Haltestellen

132 132

Montag - Freitag



S a
Dudweiler Dudoplatz B ab 1350 1350 1426 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1926 1950 2041 2135 2235
Felsenstraße 1353 1354 1430 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1930 1954 2044 2138 2238
Mainstraße 1353 1354 1430 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1930 1954 2044 2138 2238
Grühlingshöhe 1355 1356 1432 1456 1526 1556 1626 1656 1726 1756 1826 1856 1932 1956 2046 2140 2240
Camphausen 1356 1358 1458 1528 1558 1628 1658 1728 1758 1828 1858 1958 2047 2141 2241
Rußhütter Straße 1359 1401 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 2001 2050 2144 2244
Fischbach Markt 1400 1402 1502 1532 1602 1632 1702 1732 1802 1832 1902 2002 2051 2145 2245
Quierschied Krankenhaus 1402 1404 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 2004 2053 2147 2247
Struma 1404 1406 1506 1536 1606 1636 1706 1736 1806 1836 1906 2006 2055 2149 2249
Quierschied Alter Markt 1406 1408 1508 1538 1608 1638 1708 1738 1808 1838 1908 2008 2057 2151 2251
Quierschied Steinberg | | | 1540 | 1640 | 1740 | 1840 | 2010 2059 2153 2253
Quierschied Taubenfeldschule an 1408 | | | | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab 1408 | | | | | |
Quierschied Kirche 1409 1410 1510 1610 1710 1810 1910
Quierschied Bahnhof 1412 1413 1513 1613 1713 1813 1913
Am Kreuzgraben 1416 1417 1517 1617 1717 1817 1917
Brefeld L 126 1417 1418 1518 1618 1718 1818 1918
Sulzbach Sportzentrum 1420 1421 1521 1621 1721 1821 1921
Sulzbach Nelkenstraße 1423 1424 1524 1624 1724 1824 1924
Obere Goldene Au 1426 1427 1527 1627 1727 1827 1927
Sulzbach Bahnhof 1429 1430 1530 1630 1730 1830 1930
Sulzbach Rathaus 1431 1432 1532 1632 1732 1832 1932
Schnappacher Weg 1432 1433 1533 1633 1733 1833 1933
Sulzbach Wendeschleife an 1434 1435 1535 1635 1735 1835 1935
Erläuterungen: Sx = nur an Schultagen, außer am letzten Schultag vor den Ferien

a = nur an Ferientagen

Haltestellen

Dudweiler Dudoplatz - Grühlingshöhe - Fischbach Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Quierschied Alter Markt - Quierschied Steinberg / Sulzbach132 132

Montag - Freitag



Dudweiler Dudoplatz B ab   531   631   701   801   824   850   924   950 1024 1050 1124 1150 1224 1250 1324 1350 1424
Felsenstraße   534   634   705   805   828   854   928   954 1028 1054 1128 1154 1228 1254 1328 1354 1428
Mainstraße   534   634   705   805   828   854   928   954 1028 1054 1128 1154 1228 1254 1328 1354 1428
Grühlingshöhe   536   636   707   807   830   856   930   956 1030 1056 1130 1156 1230 1256 1330 1356 1430
Camphausen   537   637   709   809   858   958 1058 1158 1258 1358
Rußhütter Straße   540   640   712   812   901 1001 1101 1201 1301 1401
Fischbach Markt   541   641   713   813   902 1002 1102 1202 1302 1402
Quierschied Krankenhaus   543   643   715   815   904 1004 1104 1204 1304 1404
Struma   545   645   717   817   906 1006 1106 1206 1306 1406
Quierschied Alter Markt   547   647   719   819   908 1008 1108 1208 1308 1408
Quierschied Steinberg   549   649 | | | 1010 | 1210 | 1410
Quierschied Taubenfeldschule an | | | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab | | | | |
Quierschied Kirche   721   821   910 1110 1310
Quierschied Bahnhof   724   824   913 1113 1313
Am Kreuzgraben   728   828   917 1117 1317
Brefeld L 126   729   829   918 1118 1318
Sulzbach Sportzentrum   732   832   921 1021 1121 1221 1321 1421
Sulzbach Nelkenstraße   735   835   924 1024 1124 1224 1324 1424
Obere Goldene Au   738   838   927 1027 1127 1227 1327 1427
Sulzbach Bahnhof   741   841   930 1030 1130 1230 1330 1430
Sulzbach Rathaus   743   843   932 1032 1132 1232 1332 1432
Schnappacher Weg   744   844   933 1033 1133 1233 1333 1433
Sulzbach Wendeschleife an   746   846   935 1035 1135 1235 1335 1435
Erläuterungen:

Dudweiler Dudoplatz - Grühlingshöhe - Fischbach Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Quierschied Alter Markt - Quierschied Steinberg / Sulzbach

Haltestellen

132 132

Samstag



Dudweiler Dudoplatz B ab 1450 1524 1550 1650 1750 1850 1940 2035 2135 2235 2335
Felsenstraße 1454 1528 1554 1654 1754 1854 1943 2038 2138 2238 2338
Mainstraße 1454 1528 1554 1654 1754 1854 1943 2038 2138 2238 2338
Grühlingshöhe 1456 1530 1556 1656 1756 1856 1945 2040 2140 2240 2340
Camphausen 1458 1558 1658 1758 1858 1946 2041 2141 2241 2341
Rußhütter Straße 1501 1601 1701 1801 1901 1949 2044 2144 2244 2344
Fischbach Markt 1502 1602 1702 1802 1902 1950 2045 2145 2245 2345
Quierschied Krankenhaus 1504 1604 1704 1804 1904 1952 2047 2147 2247 2347
Struma 1506 1606 1706 1806 1906 1954 2049 2149 2249 2349
Quierschied Alter Markt 1508 1608 1708 1808 1908 1956 2051 2151 2251 2351
Quierschied Steinberg | 1610 | 1810 | 1958 2053 2153 2253 2353
Quierschied Taubenfeldschule an | | |
Quierschied Taubenfeldschule ab | | |
Quierschied Kirche 1510 1710 1910
Quierschied Bahnhof 1513 1713 1913
Am Kreuzgraben 1517 1717 1917
Brefeld L 126 1518 1718 1918
Sulzbach Sportzentrum 1521 1721 1921
Sulzbach Nelkenstraße 1524 1724 1924
Obere Goldene Au 1527 1727 1927
Sulzbach Bahnhof 1530 1730 1930
Sulzbach Rathaus 1532 1732 1932
Schnappacher Weg 1533 1733 1933
Sulzbach Wendeschleife an 1535 1735 1935
Erläuterungen:

Dudweiler Dudoplatz - Grühlingshöhe - Fischbach Markt - Quierschied Krankenhaus - 
Quierschied Alter Markt - Quierschied Steinberg / Sulzbach

Haltestellen

132 132

Samstag



Dudweiler Dudoplatz B ab   915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2135 2235
Turmschulhaus   916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016 2136 2236
Am Sandberg   917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2137 2237
Felsenstraße   918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2138 2238
Mainstraße   918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2138 2238
Dudweiler Feldstraße   919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2139 2239
Grühlingshöhe   920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2140 2240
Camphausen
Grube Camphausen
Rußhütter Straße
Fischbach Markt
Hölzerbachstraße
Quierschied Krankenhaus
Auf der Brach
Struma
Denkmal
Quierschied Alter Markt
Quierschied Steinberg an
Erläuterungen:

Dudweiler Dudoplatz - Grühlingshöhe

Haltestellen

132 132

Sonn- und Feiertag


